



**KÜTAHYALILAR
ANKARA'DA
BULUŞTU
ANKARA'DA
KÜTAHYA
EVI
AÇILACAK**



**Türkiye Odalar
ve Borsalar
Birliği** Sosyal
Tesislerinde
gerçekleştirilen
Kütahyalılar
Buluşmasın-
da Kütahyalı
bürokratların
yetiştirilmesine
katkı sağlamak
amacıyla men-
törlük projesi
ve Ankara'da
bir "Kütahya
Evi" açılması
yönünde görüş
alışverişinde
bulunuldu. 5'TE



KÜTAHYALILAR ANKARA'DA BULUŞTU ANKARA'DA KÜTAHYA EVİ AÇILACAK

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilen **Kütahyalılar Buluşmasında Kütahyalı** bürokratların yetiştirilmesine katkı sağlamak amacıyla mentörlük projesi ve Ankara'da bir **"Kütahya Evi"** açılması yönünde görüş alışverişinde bulunuldu.

KÜTAHYALI

BÜROKRATLAR KATILDI

"Kütahyalılar Buluşması", Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinliğe Ankara'da ikamet eden bürokraside ve kamu kurumlarında görev alan **Kütahyalılar** katılım gösterdi. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat** ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Abdullah Erdem Cantimur, Ankara Vali Yardımcısı Metin Selçuk, Ak Parti **Kütahya** Milletvekilleri Adil Biçer, İsmail Çağlar Bayırcı, Mehmet Demir, Saadet Partisi **Kütahya** Milletvekili Dr. Ali Fazıl Kasap, **Kütahya Belediye** Başkanı Prof. Dr. Alim İşik, CHP Genel Başkan Yardımcısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürü Dr. Mustafa Altuğ Atalay, Vergi Denetim Kurulu Başkanı Muhsin Atcı, Yüksek Denetleme Kurulu Uzman Denetçi Mehmet Bülent Ağan, İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdür Yardımcısı Tarık Bahadır, TOKİ Emlak Dairesi Başkanı Mehmet Akif Yakar, Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi İliker Demircan, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salih Çetiner, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskiöğlü, Yönetim Kurulu Üyesi Semra Tozaraydın, Yönetim Kurulu Üyesi Selman Hatipoğlu katıldı.

ORTAK AKIL ZEMİNİ OLUŞTURULDU

Toplantının açılışında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Gural Argat**, Ankara'daki **Kütahyalılara** hoş geldiniz dileklerini ilettikten sonra, katılımcılar arasında tanışma gerçekleşti. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, **Kütahya**'da düzenlenen Değerlendirme ve İstişare toplantılarında, sanayi, tarım, hayvancılık, ulaşım ve turizm konularında mevcut durumu ve çözüm önerilerini katılımcılarla paylaştı. **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyeleriyle görev başladıkları günden itibaren belirledikleri stratejik hedefleri gerçekleştirmek için yoğun bir çalışma temposu içinde olduklarını belirtti. Odanın mevcut sorumluluklarını yerine getirmenin yanı sıra, Bakanlıklar ve üst düzey bürokrasi nezdinde birçok ziyaret gerçekleştirildiklerini ve ilin öncelikli konularını belirlemek üzere ortak akıl zemini oluşturacak etkinlikler ve toplantılar organize ettiklerini ifade etti.

Başkan Gural Argat, odanın faaliyetleri ve çalışmalarını hakkında şu bilgileri paylaştı: "Paydaş kurumlarla işbirliği içerisinde olduğumuz 5 proje, odamız ev sahipliğinde 14 üye eğitimi ve 14 personel eğitimi, ev sahipliğimizde 16 etkinlik ve temsilen katılım sağladığımız 50 etkinlik, organ toplantılarımızdan olan 69 yönetim kurulu, 16 meclis ve 15 meslek komitesi toplantısı ve yine ev sahipliğimizde 91 toplantı ve temsilen katıldığımız 128 toplantı, 114 ziyaret ve 124 kabul gerçekleştirdik."

YEREL BASINDA 2 BİN 373 HABER YAPILDI

Odanın ulusal, yerel ve bölgesel basında geniş bir şekilde yer aldığını belirterek, "Faaliyetlerimiz ve çalışmalarımız kapsamında ulusal basında 185, yerel basında 2.373, bölgesel basında 30 ve yurtdışında 1 olmak üzere 2.589 habere **KUTSO** olarak konu olduk. Öte yandan televizyonda 24, online kanallarda 3.112, sosyal medyada 974 kez yer aldık." dedi. Toplantının ilerleyen bölümlerinde, önümüzdeki dönemde yılda 2 kez olmak üzere biri Ankara'da, diğeri **Kütahya**'da Belediye Başkanlığı ev sahipliğinde gerçekleştirilecek toplantılar planlandı. Toplantı sonunda, **Kütahyalı** bürokratların yetiştirilmesine katkı sağlamak amacıyla mentörlük projesi ve Ankara'da bir **"Kütahya Evi"** açılması yönünde görüş alışverişinde bulunuldu. **KUTSO**





KUTSO'NUN HEDEFLERİ PROJELERLE GERÇEKLEŞECEK

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, KUTSO'nun hedeflerine dair açıklamalarda bulundu.

Güral Argat, EFQM Projesi, Tasarruf Projesi, Teknokent Projesi, Gelir Yaratma Projesi gibi çok sayıda projenin hedeflerin gerçekleştirilmesinde önemli rol oynayacağına değindi. **2'DE**



KUTSO'NUN HEDEFLERİ PROJELERLE GERÇEKLEŞECEK

2024 iş planlarının çerçevesini oluşturulduklarını belirten **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, **Kütahya**'nın kalkınması için belirledikleri stratejik hedefleri anlattı. Gural Argat, EFQM Projesi, Tasarruf Projesi, Teknokent Projesi, Gelir Yaratma Projesi gibi çok sayıda projenin hedeflerin gerçekleştirilmesinde önemli rol oynayacağına değindi.



İHRACATTA HER YIL YÜZDE 10 BÜYÜME

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (**KUTSO**) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, **KUTSO**'nun hedeflerine dair açıklamalarda bulundu. Aralık ayında 2024 yılıyla ilgili stratejik planı gerçekleştirdiklerini ifade eden Gural Argat, 2024 yılındaki iş planlarının çerçevesini oluşturulduğunu vurguladı. Stratejik hedefleri hakkında bilgi veren Gural Argat, "Her yıl 50 adet orta ölçekli işletmenin kurumsallaşmasına destek olmak, 2026 yılında EFQM ödülü, 2033 yılında İmalat sanayinde orta yüksek teknoloji ürünlerin **Kütahya** ihracatında payını en az 2 katıma çıkartılmasını hedefliyoruz. Her yıl İhracat tutarını yüzde 10 artırmak, teşvik belgeli imalat sanayi ve turizm

alanlarında yeni yatırım sayısının yıllık yüzde 10 artırılması, sanayide nitelikli eleman karşılama oranının yüzde 95 e çıkartılmasını amaçlıyoruz." Dedi.

'TURİZM DOLULUK ORANINI TÜRKİYE ORTALAMASINA ÇEKECEĞİZ'

2033'de Turizm doluluk oranını Türkiye ortalamasına çekmeyi hedeflediklerini açıklayan Gural Argat, 2022 yılında yüzde 30, 2023 yılında yüzde 32 olan kadın işgücü katılım oranının yüzde 40'a çıkarılması için gayret göstereceklerini ifade etti. 2033 yılında SEGE sıralamasında **Kütahya**'nın ilk 30 il içerisinde yer almasını hedeflediklerini de açıklayan Gural Argat, "Bölgemizin kalkınması ve gelişmiş bölgeler arasına girmesi üzerinde tüm iş planlarımızı ve çalışmalarımızı yönlendiriyoruz." Şeklinde konuştu. Gural Argat, EFQM Pro-

jesi, Tasarruf Projesi, Teknokent Projesi, Gelir Yaratma Projesi, OSB Projesi, Nitelikli İş Gücü Projesi, Lojistik Projesi, Dış Ticaret Projesi, Kurumsallaşma Desteği Projesi, Dijital Dönüşüm Destek Projesi, Turizm Projesi, Yeşil Dönüşüm Destek Projesinin stratejik hedeflerin gerçekleştirilmesini destek olacağını vurguladı.

HABER
Engin SAĞLAM





TAZİYE TEŞEKKÜR

Ailemizin büyüğü biricik annemiz

Münire Yıldız'ı kaybetmenin
derin üzüntüsü içerisindeyiz.

Bu zor günümüzde bizleri yalnız
bırakmayıp cenazemize katılan;

Kütahya Valisi Sayın **Musa İŞİN**'a,

Kütahya Belediye Başkanı Sayın **Alim İŞİK**'A,

Emekli Hava Kuvvetleri Komutanı

Hasan KÜÇÜKAKYÜZ ve eşi **Nuray KÜÇÜKAKYÜZ**'E,

Kütahya Hava Er Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı

Tuğgeneral Mustafa BAŞ'a,

İlimizde görev yapan emekli Garnizon Komutanı **Necati GÜNDÜZ**'e,

Kütahya'mızda görev yapmış valimiz sayın

Ahmet Hamdi NAYIR ve eşine,

Aslanapa kaymakamı sayın **Sezai DEMİRCİ**'ye,

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sayın **Nafi GÜRAL**'a,

Ticaret Odası yönetim kurulu ve üyelerine,

İlimizin değerli iş insanı **Sevim GÜRAL OLGUN**'a,

Güral Porselen yönetim kurulu üyesi iş insanı sayın **Ali GÜRAL**'a,

Kütahya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sayın **Erkan SAĞLAM**'a

AK Parti **Kütahya Belediye** Başkan adayı

Sayın **Kamil SARAÇOĞLU**'na,

CHP **Kütahya Belediye** Başkan adayı Sayın **Eyüp KAHVECİ**'ye,

Kütahya eski Milletvekili Sayın **Hasan Fehmi KINAY** ve eşine,

Yardım Sevenler Derneği Başkanı Sayın **Verda BALABAN**'a,

Yardım Sevenler Vakfı Başkanı Sayın **İhsan TUNÇOĞLU**'na

Aslanapa **Abaş köyü muhtarı** ve halkına,

bizleri unutmuyarak törene katılan, çiçek gönderen,
taziyelerini ulaştıran

tüm **dost** ve **yakınlarımıza**

TEŞEKKÜR EDERİZ

CEMİLE GÜL VE AİLESİ

Kütahya Lobisi, Ankara'da buluştu

KUTSO "Kütahyalılar Buluşması" geniş katılımıyla Ankara'da gerçekleşti.





Kütahya Lobisi, Ankara'da buluştu

KUTSO "Kütahyalılar Buluşması" geniş katılımıyla Ankara'da gerçekleşti.

KUTSO "Kütahyalılar Buluşması" geniş katılımıyla Ankara'da gerçekleşti.

Ankara'da yaşayan **Kütahyalılar** katıldı

"Kütahyalılar Buluşması", **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği** Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** evsahipliğinde düzenlenen etkinliğe Ankara'da ikamet eden bürokrasi ve kamu kurumlarında görev alan **Kütahyalılar** katılım gösterdi.

Kütahya'daki faaliyetler aktarıldı

Toplantının açılışında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat**, Ankara'daki **Kütahyalılara** hoş geldiniz dileklerini



ilettikten sonra, katılımcılar arasında tanışma gerçekleşti. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**,

Kütahya'da düzenlenen Değerlendirme ve İstişare toplantılarında, sanayi, tarım, hayvancılık, ulaşım ve turizm konularında mevcut durumu

ve çözüm önerilerini katılımcılarla paylaştı. **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyeleriyle göreve başladıkları günden itibaren belirledikleri strate-

jik hedefleri gerçekleştirmek için yoğun bir çalışma temposu içinde olduklarını belirtti. Odanın mevcut sorumluluklarını yerine getir-

menin yanı sıra, Bakanlıklar ve üst düzey bürokrasi nezdinde birçok ziyaret gerçekleştirdiklerini ve ilin öncelikli konularını belirlemek üzere

ortak akıl zemini oluşturacak etkinlikler ve toplantılar organize ettiklerini ifade etti.

"**Kütahya Evi**" müjdesi geldi

Toplantının ilerleyen bölümlerinde, önümüzdeki dönemde yılda 2 kez olmak üzere biri Ankara'da, diğeri **Kütahya**'da Belediye Başkanlığı evsahipliğinde gerçekleştirilecek toplantılar planlandı. Toplantı sonunda, **Kütahyalı** bürokratların yetiştirilmesine katkı sağlamak amacıyla mentorluk projesi ve Ankara'da bir "**Kütahya Evi**" açılması yönünde görüş alışverişinde bulunuldu. Karşılıklı iyi dileklerin paylaşılmasının ardından toplantı sona erdi.

Haber Merkezi





Evet! **KUTSO** başlığı ile bu hafta yazıma başlamak istedim.
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Kütahya'nın dinamiklerinden bir tanesiy.

İlk oda seçimler yapıldığında başta benim olmak üzere iş dünyasından bazı isimlerin kaygısı vardı.

Kaygı Sayın Argat'ın yapıp yapamayacağı değildi elbette.

Sayın Argat, hem işi hemde **Kütahya** dışında bulunan sivil toplum kuruluşlarındaki görevleri nedeniyle **Kütahya**'da bulunma süresi haftanın 2 günü ile sınırlı diye biliyorum.

Tabi zamanı verimli kullandığımızda işlerimizi yapmamız plan ve programa bağlı olarak elbette mümkün.

Belki üyeler geçmişten gelen alışkanlıkla Başkanı sürekli görmek isteye bilir yada organizasyonlarda bulunmasını isteye bilirler.

Fakat geçen bu süre zarfında Sayın Argat'ın bu programlarını ve zamanı verimli kullandığını gözlemlerken **KUTSO** içerisinde ki görev

dağılımı nedeniyle boşluğa mahal vermediğini ve Odanın ağırlığının en iyi şekilde temsil edildiğini gözlemliyorum.

Özellikle Başkan vekili ve odanın diğer görev alanları Sayın Argat'ın boşluğunu doldurduğu gibi raporlama sistemin iyi çalıştığını da biliyorum.

En son **TOBB**'da yapılan **Kütahya** Lobisi harika ve yerinde bir program. Tebrik etmek gerekir.

Fakat bunun devamında siyasi erkeklerle birlikte hem bu kadro genişlemeli hemde **Kütahyalı** bürokratlara sahip çıkılması kanaatindeyim.

KUTSO ve Siyasi erkekler bu kadrolara sahip çıkmazlar ise kendini birşey sanan bazı şahıslar yemek ve organizasyonlarla bu kişileri bir araya getirip rant elde edebilirler.

SIYASETTE SON DURUM

Son olarak Ak Parti ve Yeniden Refah Partisi de adayını **Kütahya**'da açıklayınca arenada yarış tam anlamıyla başladı.

Mevcut Belediye Başkanı Alim Işık hem Belediye iş ve işlemlerini

Bana Göre

Ümit KAYGISIZ



KUTSO
ve
SEÇİM

yürütüyor hemde saha çalışmalarını yürütüyor.

Tabi bu iki görev üst üste gelince hem yoruluyor hemde sağlığı sıkıntıya giriyor. Fakat son 50 güne girerken

siyasetçi için bunların öneminin olmadığını düşünüyorum.

Saraçoğlu açıklandığı günden itibaren sahada, en büyük avantajı partisinin kurumsallığı ve ekip. Parti teşkilatı tam anlamıyla sahada olmasa da ekip organizasyonlarını yaptıklarını gözlemliyorum.

Son olarak Osman Gezgin ismi hafta sonu açıklandı. Milletvekilliği seçimlerinde giren Gezgin'in Yerel seçim performansı ise merak ediliyor. Çünkü dinlemeden Genel Merkez tarafından yerel için aday gösterildi.

Ahmet Tekdemir daha önce belirttiğim gibi kendi çabası ile mücadelede devam ediyor ve eforunu son parkur için dengeli harcamaya dikkat ettiğini gözlemliyorum.

Kahveci geçen seçim tecrübesini ortaya koyarken kıt kanaat kendi imkanları ile seçmenle buluşmaya ve bire bir kendini anlatmaya çalışıyor. İsmi ise partisinin önüne geçtiğini buradan söylemek istiyorum.

ALTINTAŞ

İlçeler arasında özellikle Altıntaş'a yer vermek istedim.

Her seçim Altıntaş için iki aday yarıştı. Bu seçim şimdilik üç aday yarışacak görünüyor.

Ak Parti adayını Koyak2'nin bürokrasi tecrübesi aday belirleme sürecinde etkili oldu. Kalan 50 günde kendisini nasıl anlatır projeleri ne olur bekleyip göreceğiz.

Bütün Partiler Ak Parti adayını beklerken açıklanmasının ardından iki dönem Altıntaş'ta Belediye Başkanlığı yapmış olan Ferit Karabulut Yeniden Refah'tan adaylığını açıkladı.

Bu Ak Parti seçmeni için sıkıntılı çünkü seçimde dil sertleşeceği benziyor.

Orada MHP adayını kimse hafife almasın bugün en avantajlı isimlerin başında yer alıyor. Hem esnaf kökeni, hem sivil toplum kuruluşu görevi hemde destekçileri güçlü. Kendisinin de ilçede sevilmesi ile sempatiyi üzerinde toplamayı beceriyor.

Mütevazi olması ise cabası.



YEŞİLAY 'DAN BAŞKAN ŞULE ARSLAN OZAN'A ZİYARET



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası İcra Kurulu Başkan Yardımcısı, Tavşanlı Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Eczacı Şule Arslan Ozan'ı Yeşilay Tavşanlı Temsilciliği olarak Gazeteci Tuna İşleyen ile ziyaret gerçekleştirildi.

Celalettin Altay, "Yeşilay için birlikte yapacağımız çalışmalarını planladık. Şule Arslan Ozan'a, Yeşilay'a vermiş oldukları destek için teşekkür ederiz" dedi.



KUTSO MTAL, Kütahya'da ilk defa “QUTMUN 2024” Konferansı düzenlendi

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, QUTMUN 2024 Konferansı düzenleyerek Kütahya'da meslek liseleri arasında bir ilk, Türkiye'de ise 2.sini gerçekleştirdi.

Model Birleşmiş Milletler simülasyonu olarak 27, 28, 29 Ocak 2024 tarihinde KÜTSO MTAL Öğrencileri ve İngilizce öğretmeni Betül Özdomaniç tarafından organize edilen QUTMUN 2024 Konferansına Kütahya'dan ve Türkiye'nin farklı illerinden çok sayıda öğrenci katılımı oldu.

Açılış seremonisi Kütahya İl Millî Eğitim Konferans salonunda, konferanslar KÜTSO MTAL'de, kapanış seremonisi ise Kırdar Koleji Konferans salonunda

gerçekleştirildi. Kapanış Seremonisinde konuşan Okul Müdürü Hasan Düzgün, “Öğrencilerin eleştirel düşünme, takım çalışması ve liderlik yeteneklerine ek olarak araştırma, konuşma, tartışma ve yazma becerilerini geliştirmesi adına bu konferansları çok önemli buluyoruz. Ülkemizin aydınlık geleceği olan gençlerimizin bu etkinlikte uluslararası ilişkiler, dünya sorunları ve güncel olaylarla ilgili detaylı bir araştırma içine girmesi, çözüm üretmesi ve diplomasi taktikle-



rini öğrenmesi mutluluk vericidir” İfadelerine yer verdi.

Müdür Düzgün, konferansın düzenlenmesinde kendilerine destek veren, İl Millî Eğitim Müdürüne, KUTSO Yönetim Ku-

rulu Başkanına, KÜTBO Yönetim Kurulu Başkanına, Kırdar Bilgiören Koleji Yönetim Kurulu Başkanına, Kütahya 1. OSB Müdürlüğüne, “Qutmun 24” konferansını organize eden emek veren tüm akademi ekibine, Baş Danışmanlar Betül Özdomaniç, Burcu Alkurt, kendileriyle birlikte olan tüm firma temsilcilerine, emeği geçen idareci, öğretmen ve öğrencilere ve katılım sağlanan tüm gençlere teşekkür ederek, başarılarının devamını diledi. İHA

